
GEMEENTE RENSWOUDE 

Nr. 116175 

De raad van de gemeente Renswoude; 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 23 oktober 2012, met 
kenmerk 114528; 

Gelezen de ruimtelijke onderbouwing c.q. toelichting d.d. 31 juli 2012 

Overwegende dat een groene ontwikkeling zoals het plaatsen van zonnepanelen een initiatiefis dat 
moet worden aangemoedigd; 

Overwegende dat, gelet op de situering en de landschappelijke inpassing van het plan, de aanvraag 
niet in strijd is met een goede ruimtelijke ordening; 

BESLUIT: 

1) De gevraagde ontwerp-verklaring van geen bedenkingen op de ontwerp-
omgevingsvergunning af te geven; 

2) Burgemeester en wethouders te mandateren voor het afgeven van de definitieve 
verklaring van geen bedenkingen indien binnen de daarvoor gestelde termijn geen 
zienswijzen worden ingediend. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad 
van 6 november 2012, nummer 13. 

griffier, de voorzitter, 


